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Protokół Nr XIV/2025 

z XIV posiedzenia nadzwyczajnego Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

odbytego w dniu 15 kwietnia 2025 roku 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym 

1. Otwarcie sesji. 

XIV sesja nadzwyczajna Rady Gminy Tarnowo Podgórne IX kadencji odbyła się w dniu 15 

kwietnia 2025 roku o godz. 1600 w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym. 

Posiedzenie otworzyła i obradom przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna 

Semba.  

Przewodnicząca powitała Wójta Tadeusza Czajkę, I Z-cę Wójta Ewę Noszczyńską-Szkurat, 

sekretarza Oskara Cierpiszewskiego, skarbnik Katarzynę Jackowiak, radcę prawnego 

Andrzeja Rzepkowskiego oraz radnych. 

2. Stwierdzenie quorum radnych. 

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba oświadczyła, że zgodnie z listą obecności w 

posiedzeniu uczestniczy 19 (nieobecni radni: Zofia Jankowska i Sławomir Knapski), co 

pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

(usprawiedliwienia nieobecności 2 radnych stanowią załączniki nr 1a i nr 1b) 

(Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

(Lista obecności radnych powiatowych stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

(Lista obecności pracowników Urzędu stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

(Lista obecności gości stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, iż sesja zwołana została w trybie 

nadzwyczajnym, na wniosek Wójta Gminy z dnia 9 kwietnia 2025r. Do wniosku załączono 

porządek obrad, który przedstawia się następująco:  

Porządek obrad (stanowi załącznik nr 6 do protokołu): 

1. Otwarcie sesji 

2. Stwierdzenie quorum radnych 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok – projekt 1 
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4. Zakończenie obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

 a) zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 – projekt 1 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

16.01 Wójt Gminy Tadeusz Czajka omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 – projekt 1 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Tomasz 

Kluwak, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Zofia Jankowska, Sławomir Knapski 

(uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu) 

4. Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba zamknęła 

XIV sesję nadzwyczajną Rady Gminy o godz.1604. 

Przewodniczący 

Rada Gminy Tarnowo Podgórne 

mgr Krystyna Semba  

 Protokołowała: Beata Kontusz-Iwańczuk 

Załącznik: nagranie audio 


